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                                                  REPUBLIKA E KOSOVËS                   
               KUVENDI I KOMUNËS - SHTIME

                                                         Nr.01-060/01-25800/23  datë: 19.09.2023
Npi – 01/330 datë:21.09.2023
Bazuar në nenin 43 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 (G.Z. Nr.28, datë 04.06.2008); Nenit 32, dhe 37 të Statutit të Komunës së Shtimes, 01Nr.06/1636 të datës 03.09.2008; Nenit 5 të Udhëzimit Administrativ të MAPL-së, për mbajtjen e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës Nr.02/2015 të datës 28.12.2015; Si dhe në bazë të nenit 4 dhe 6 të Rregullores të Punës së Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/155 të datës 27.04.2023, Kryesuesi i Kuvendit vendosi të bëjë këtë:
N J O F T I M
PËR SHTYRJEN E VAZHDIMIT TË MBLEDHJES SË -VIII-  TË RREGULLT TË KUVENDIT TË KOMUNËS SË SHTIMES 
Të datës 22.09.2023  (e premte)   Në ora:  09:00h
NË AFAT TË PA CAKTUAR.
Ju njoftojmë se bazuar në shkresën e MAPL-së pranuar më 21 Sept 2023, at 15:10, nga Besim Murtezani <besim.murtezani@rks-gov.net> Kryesuesi i Kuvendit z.Adnan Ademi ka vendosur që ta shtyej mbledhjen e -VIII- të rregullt të Kuvendit të Komunës së Shtimes e caktuar për datën 22.09.2023 në ora 9:00h për kohë të pa caktuar.

Bashkëngjitur gjeni edhe dokumentin e MAPL-së.
                                                                                                          Kryesuesi i Kuvendit 

                                                                        v.v.                                        Adnan Ademi
                                                                                                               ___________________
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